

Uudenmaan liitto vie elinvoimaista ja kilpailukykyistä Uuttamaata kohti Itämeren alueen kärkeä. Kokoamme kunnat ja muut alueen kehittäjät yhteistyöhön.

Uudenmaan liiton kansainvälisten verkostojen yksikkö hakee toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen

EU-ERITYISASIAANTUNTIJAA BRYSSELIIN

Helsinki EU Officeen. Helsinki EU Office valvoo sen ylläpitäjien Uudenmaan liiton, Hämeen liiton, Päijät-Hämeen liiton ja Kymenlaakson liiton sekä Helsingin kaupungin, Espoon kaupungin, Vantaan kaupungin, Helsingin yliopiston, Aalto-yliopiston, Taideyliopiston, Hanken Svenska handelshögskolanin, Metropolia Ammattikorkeakoulun, Laurea-ammattikorkeakoulun sekä Luonnonvarakeskuksen etuja Brysselissä ja parantaa niiden EU-toimintaedellytyksiä.

EU-erityisasiantuntija osallistuu toimiston ylläpitäjätahojen EU-edunvalvontaan, EU-vaikuttamiseen ja tiedonvälitykseen. Tehtäviin kuuluu keskeisesti tiivis yhteydenpito ylläpitäjätahoihin Suomessa sekä eri EU-sidosryhmiin Brysselissä.

Tehtävään valittavalta edellytämme soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa. Parhaimmat valmiudet tehtävän hoitamiseen antavat aiempi kokemus vastaavista työtehtävistä, vahva EU-toimintaympäristön tuntemus sekä hyvät verkostoitumistaidot. Eduksi katsotaan aiempi tuntemus EU:n digitaalisesta agendasta Helsinki EU Officen painopisteiden mukaisesti ja asiakokonaisuuksista kuten IoT, tekoäly, robotisaatio ja big data.

Pienenä työyhteisönä arvostamme erinomaisia tiimityö- ja vuorovaikutustaitoja. Lisäksi edellytämme hakijoilta erinomaisia kirjallisia ja suullisia viestintätaitoja. Organisointikyky on tehtävässä menestymisen kannalta keskeinen ominaisuus. Tehtävässä tarvitaan erinomaisen suomen kielen taidon lisäksi hyvää englannin kielen taitoa. Muu kielitaito, erityisesti ranskan kielen taito, katsotaan eduksi.

Tarjoamme haastavan ja mielenkiintoisen työn kansainvälisellä näköalapaikalla sekä erittäin kilpailukykyiset työsuhte-edut. Monipuoliset työtehtävät, asiantuntijatiimimme tuki ja Suomen kilpailukyvyyn kärkeä edustavat taustatahonne tarjoavat erinomaisen mahdollisuuden ammatilliseen kehittymiseen ja kasvamiseen EU-työympäristössä

Tehtävä vastaanotetaan 1.3.2018 alkaen tai sopimuksen mukaan. Tehtävässä noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Pyydämme jättämään hakemukset palkkatoivomuksineen ensisijaisesti sähköisesti Kuntarekry-järjestelmään osoitteessa www.kuntarekry.fi. Hakemuksen voi lähettää myös osoitteeseen: Uudenmaan liitto, Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki. Kuoreen merkintä "EU-erityisasiantuntija". Hakemusten tulee olla perillä 13.12.2017 klo 15.30 mennessä.

Tehtävää koskeviin tiedusteluihin vastaa kansainvälisten asioiden päällikkö **Krista Taipale** puh. +32 498 126 000 sekä EU-yhteistyöpäällikkö **Saara Harjula** +32 498 168 303.